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Põlva Maakonna Spordiliidu tegevuse aruanne 
 
Põlva Maakonna Spordiliit on 24.aprillil 1990.a. asutatud Põlva Maakonna Spordiseltsi 
õigusjärglane. Avalikes huvides mittetulundusühinguna tegutseva vabatahtliku 
piirkondliku spordiliidu eesmärgid ja põhitegevus on suunatud spordi ja 
liikumisharrastuse arendamisele, selleks tingimuste loomisele ning spordiinfo jagamisele 
Põlvamaal. 
Põlva Maakonna Spordiliit on Eesti Olümpiakomitee, Eestimaa Spordiliit “JÕUD”, Eesti 
Koolispordi Liidu liige ning teeb tihedat koostööd Põlvamaa omavalitsuste, Põlva 
Maavalitsuse, paljude üleriigiliste ja maakondlike ühenduste ning organisatsioonidega. 
Spordiliidu moodustavad maakonnas tegutsevad spordiklubid.  
Maakonnas spordiga tegelevate klubide  üldarv oli 40, peale omavalitsuste reformi jäi 
spordiklubisid maakonda 37. Seoses kolme omavalitsuse/klubi liikumisega reformi 
järgselt Võru maakonda ja ühe klubi tegevusvaldkonna muutusega, on spordiliidu 
liikmeid 24. 
Põlva Maakonna Spordiliidul on üks toetajaliige – Põlvamaa Omavalitsuste Liit.  
Spordiliidu tööd juhtis 9 liikmeline juhatus. 
Aruandeperioodil töötas spordiliidu sekretariaadis 2 inimest: 
* peasekretär koormusega 1,0 
* raamatupidaja-projektijuht koormusega 0,5 
* bussijuht koormusega 0,5. 
Töötajatele kokku maksti töötasu  koos juurdearvestusega kokku 27443,17 eurot. 
Juhatuse liikmetele töötasu makstud ei ole. 
 
Põlva Maakonna Spordiliidu üldkogu viidi läbi 3.mail 2017.a. Mammaste 
Tervisespordikeskuses. Päevakorras oli: 
1. Põlva Maakonna Spordiliidu 2016. majandusaasta aruanne. 
2. Põlva Maakonna Spordiliidu revidendi arvamus majandusaasta aruande kohta. 
3. Küsimused ja sõnavõtud aruande kohta. Aruande kinnitamine. 
4. Esinduskvoodi kinnitamine järgmiseks üldkoguks. 
5. Põlva Maakonna Spordiliidu arengukava kehtivuse pikendamine. 
6. Väljaspool päevakorda olevad küsimused, sõnavõtud. 
Võeti vastu spordiliidu 2017.a. eelarve ja ürituste korraldamise kulude eelarve, kinnitati 
spordiliidu 2017.a. tegevuskava. 
 
2017.aastal toimusid Põlva Maakonna Spordiliidu juhatuse koosolekud viis korda, 
nendest üks vormistati e-koosolekuna. Põlva Maakonna Spordiliidu juhatuse otsusega nr 
17, 17.aprill 2017 kinnitati Põlva maakonna spordiklubidele tegevuse toetuseks 
spordiliidu eelarvest 12800 EUR, sh 4000 riigieelarvelisest liikumisharrastuse programmi 
toetusest, 8800 € riigieelarvelisest spordiliidu tegevustoetusest.  
 
Koostöös maakonna spordiklubide, spordikooli ja üldhariduskoolidega korraldati Põlva 
maakonna meistri- ja karikavõistlused, koolide ja koolinoorte meistrivõistlused, 
maakonna suve- ja talimängud, harrastusspordisarja LIIGU TERVISEKS! 2017 tegevuste 
koordineerimine ja osasarjade korraldamine. Sporditegevuse koordineerimisel, 
võistlussüsteemide täiendamisel, harrastusspordisarjade  korraldamisel-ellukutsumisel 
toetutakse jätkuvalt omaalgatusele ja alakesksele juhtimisele. 
Võistlussüsteemide täiendamisega väärtustame osalejate kodupaiga/-kooli esindamist,  
 
                                                                                                                                             3 



samas ka omaalgatust. Mitmed alad korraldavad oma meistrivõistlused lahtised, st loovad  
võimaluse tugevamaks konkurentsiks, innustamaks Põlvamaa sportlasi end 
pingutama.Maakonna meistrivõistlused toimusid 21 spordialal, karikavõistlused 6 
spordialal. 
Liikumisharrastuse edendamise ja propageerimise huvides on maakonnas korraldatavate 
ürituste üheks eesmärgiks tuua senisest enam pildile omavalitsustes toimuvaid liikumis-
harrastusega seotud üritusi ja sündmusi.  
 
Liikumisharrastust  propageerivateks üritusteks on maakonna erinevate omavalitsuste 
spordibaasides toimuvad Põlvamaa tali- ja suvemängud. 
 
Kaks kuud kestnud Põlvamaa TALIMÄNGUD 2017 erinevad ettevõtmised tõid kokku 16 
erinevat esindust maakonna erinevatest küladest, omavalitsustest, klubidest. 
Lõpplahenduse said TALIMÄNGUD 21.märtsil jalgpalliklubi LOOTOS eestvedamisel 
toimunud täringujalgpalliga.  Esmakordselt asus 24 jalgpallihuvilist mängulaudade taha, 
et selgitada TALIMÄNGUDE parimad, samas ka Põlva maakonna esimene võitja 
täringujalgpallis.  Oluline polnud sugu, oluline polnud vanus – olulised olid TAHE ja 
HASART - need kaks sõna iseloomustasid lõppkokkuvõttes KÕIKIDEL ALADEL 
KAASALÖÖNUID! 
Talimängudel kavas olnud alad pakkusid osalemis- ja avastamisrõõmu nii alade 
igapäevaharrastajatele kui võimalust kõigile erinevaid uusi alasid proovida, leida üles see 
„midagi”, mis ajendaks alaga edaspidigi tegelema. Uute aladena toimusid koroona, darts, 
sulgpall, täringujalgpall. Arvestades alade „uudsust“, jätkus osalejaid üllatavalt ohtralt. 
Põlvamaa TALIMÄNGUD 2017 aitasid kaasa kohapealse spordielu elavdamisele, 
kaasates koostööle kogukonna, kus eri vanuses osalistel oli ühine eesmärk, midagi ära 
teha, uut õppida-kogeda. 
 
Istuva Inimese Ajastu tugitooli vabad õhtupoolikud pakkusid Põlvamaa SUVEMÄNGUD 
2017 raames võimaluse kaasa lüüa kümnel erineval alal – triatlonis, discgolfis, petankis, 
tänavakossus, jalgpallis, suvevolles naistele, suvevolles meestele, kergejõustikus, 
jahilaskmises, orienteerumises.  Kus võimalik, toimus arvestus individuaal-
võistkondlikult, st võimalus oli kaasa lüüa ka võistkonnaarvestusse mittekuuluvalt, mis 
„segas kaarte“ võistkonnaarvestuse punktikogumises, aga haaras töösse kogu nö ala 
aktiivi kaasamise, et võimalikud „punktikogujad“ oma tiimi kaasata. 
Suvemängude nö vankumatu ala on kergejõustik. Siingi oleme püüdnud tavarutiini murda 
- muudame alade valikut ja vanuseklasse, toome sisse erinevaid nüansse. 
Kergejõustikuvõistlused toimusid Laheda vallas Tilsi staadionil. Võisteldi 4 
vanuseklassis.  Elevust tekitas põhialadega paralleelselt korraldatud 7-võistlus, kus 100 m 
ja 1000/600m jooksu, kaugus- ja kõrgushüppe, kuulitõuke, kettaheite ja osaviske 
tulemused arvestati punktidesse noorte TV 10 olümpiastarti punktitabeli alusel. 
Suvemängude võistkondlik paremus selgus olenemata vanuseklassist nelja osaleja 7-
võistluses saavutatud punktisumma liitmise tulemusena, hasart missugune! 
Jahilaskmine – võistlus, kus maakondliku taustaga ettevõtmise  kuupäeva annab 
meenutada. Harjutatud ja võisteldud on pidevalt, kuid kohapealsetele medalitele 
võistlemine on jäänud aastate taha. Loodame, et suvemängude korraldamisega andsime 
ala harrastajatele lisamotivatsiooni ja julgust ka kohapeal võistluste korraldamiseks.  
Ja veel – naised!  Relvadega on neil nii nagu meestelgi – kui „istub“ siis tulemuste üle 
võib uhkust tunda! 
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Põlvamaa SUVEMÄNGUD 2017 raames osales 14 erinevat esindust ligikaudu 350 
osalejaga. 
Inimesed on oma suhtumises liikumisharrastusse ja selle pooldamisesse teinud tuntava 
korrektuuri - järjest enam tuntakse rõõmu vabal ajal aktiivselt koos tegutsemisest, 
üksteise toetamisest! 
 
Olime abiks erinevate piirkonnas toimuvate ettevõtmiste korraldamisel: Põlva valla IX 
suvemängud Eoste külas, Põlva valla VI võrkpalli karikavõistlused, 39.Peipsi talimängud 
Värskas, Eesti maavalitsuste suvemängud Värskas. 
 
Liigu terviseks! 2017 toimis koostöös Põlvamaa omavalitsuste, spordiliidu, Värska OK 
Peko, Spordiklubi Serviti, OK Põlva Kobras, Põlva Terviseklubi, Matkaklubi 
Lõunamatkad, Laheda Spordiklubi, Kõlleste Spordiklubi, MTÜ Jäälind, Võrkpalliklubi 
Volly, Vastse-Kuuste SK Känguru, Eesti Kultuurkapitali, Mammaste Tervisespordi- 
keskuse ja Värska Tervisespordikeskusega.  
Liigu terviseks! 2017 osaüritused toimisid täistuuridel: COOLBET suvevolle 8-etapiline 
sari lõpetati 25.juulil; igal teisipäeval toimunud orienteerumise teisipäevakud lõppesid 
26.septembril; rattasõidu huvilised kogesid Mammaste Tervisespordikeskuse radade 
tõuse ja langusi; jooksjad "tegid tiiru peale"  Põlva ja Värska Õrsava järvedele ning 
mõõtsid Mammaste TSK radasid, JÄÄLINNU jooksu- ja matkasari viis osalejad Saesaare 
ja Saarjärve ümbrusesse; kõnnihuvilised kogusid tervisekilomeetreid Põlva 
kõnnikolmapäevakute sarjas. 
 
Korraldatud ürituste tulemusena paranes maakonna ühenduste omavaheline usaldus, 
koostöö. Tugevnes kogukonnatunne, edenes koostöö erinevate huvigruppide (sportlased-
liikumisharrastajad, noored-täiskasvanud, õpetajad-treenerid) ja institutsioonide vahel 
(perekond, kool, spordiklubi, omavalitsus, riik). 
 
”Läbi käidud” hooaegade põhjal saab järeldada mõndagi: 
* erinevate alade koondumine sarjadesse on toonud tähelepanu osasarja kõikidele 
etappidele; 
* osasarjad/-üritused on leidnud tuntuse nii meie maakonna kui ümberkaudsetegi 
maakondade liikumisharrastajate seas; 
* oleme tutvustanud maakonna erinevate paikade/omavalitsuste võimalusi 
liikumisharrastusega  tegelemiseks.  
 
Liigu terviseks! sari on innustanud omaalgatuslikult paljusid jooksma, kõndima, rattaga 
sõitma, suusatama või pallimänge mängima  ning harrastaja teab kodu lähedal neid 
võimalusi, kus-mida harrastada ja teha seda endale sobival ajal – see ongi kogu 
ettevõtmise peamine eesmärk. 
 
Meie ettevõtmiste arv on igal aastal erinev, kuid muutumatuks jäävad liikumisharrastuse 
edendamise eesmärgid: 
* suurendada elanikkonna huvi liikumisharrastuse vastu, suunata nende tervisealast 
teadlikkust ja liikumisharjumuste kujundamist (koolitused, kampaaniad, teavikud, 
uuringud, jm); 
* elavdada spordielu kohtadel, lisada indu ja tegutsemislusti harrastajatele ning 
eestvedajatele (klubide tugevnemine, liikumissarjade loomine ja traditsioonide arenemine  
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omavalitsustes); 
* õpetajate, treenerite, liikumisharrastuse juhendajate koolitamine, kaasamine uute 
liikumiste ellukutsumisele ja traditsioonilistel üritustel kaasalöömisele; 
* ”Põlvamaa – rohelisem elu” tutvustamine spordi ja liikumisharrastusürituste kaudu. 
Liikumisharrastuse edendamise ja propageeerimise huvides tuleb maakonnas senisest enam 
pildile tuua kohalikul tasemel, kogukondades toimuvaid liikumisharrastusega seotud 
üritusi/sündmusi.  Võimaluste loomine, kohaliku initsiatiivi toetamine - märksõnad 
järgnevaks hooajaks, seda eriti olukorras, kus haldusreform on tuntavalt korrigeerinud 
omavalitsuste piire ning inimeste ootused ja kindlustunne pole tasakaalus. 
 
Põlva Maakonna Spordiliit koordineerib ja korraldab maakonna kogu spordielu, 
sealhulgas ka koolinoorte sporditegevust.  Koolinoorte oma sportlik süsteem leiab neile 
jõukohast, arendavat süstemaatilist tegevust ning toimib aastaringselt. 
 
2017.a. oli maakonnas 4 gümnaasiumi, 11 põhikooli, 2 lasteaed-kooli, 1 kutsehariduskool 
(Räpina Aianduskool), 1 erivajadustega lasteaed-põhikool (Roosi Kool). 
Aruandeperioodil toimusid maakonna koolinoorte võistlused 18 erineval alal, võistlus-
päevi kogunes 26. 
Maakonna 19 koolist osalesid võistlustel 17. Aktiivsemad koolid – Väska Gümnaasium, 
Räpina Ühisgümnaasium, Kanepi Gümnaasium, Põlva Kool, Vastse-Kuuste Kool, Tilsi 
Põhikool, Orava Kool. 
Õpilaste spordimärgi „Noor Lõvisüda“ täitmisel lõid aktiivselt kaasa 3 kooli – Mooste 
Mõisakool, Põlva Kool, Värska Gümnaasium ja Tilsi Põhikool. „Noor Lõvisüda“ märgi 
omanikuks sai 1 Värska Gümnaasiumi õpilane. 
Konkursile Põlvamaa mitmekülgseim õppursportlane 2017 esitati 57 noort kaheksast 
koolist.  Koos maakonna aineolümpiaadide parimatega (kokku 49 noort) käis nendest 9 
tunnustusreisil.  Lisaks nendele tunnustati Põlva Maavanema ja Põlvamaa Omavalitsuste 
Liidu esimehe allkirjastatud tänukirjaga 48 noort üle maakonna tublide tulemuste eest 
õppetöös ja spordis. 
 
Oma maakonna koolinoorte võistlustele lisaks toimusid Põlvamaal mitmed EKSL 
finaalvõistlused: 
* EKSL 1.-5.kl. tüdrukute ja poiste jalgpalli meistrivõistlused Põlvas Lootospark 
staadionil – 6T + 13P võistkonda 
* Aktiivselt osaleti HEATEGEVUSLIKUL TEATEJOOKSUL –  10 kooli, 33 
võistkonda, 264 jooksjat. 
 
Võistluste korraldamisel järgisime nii  klassirühmade (1.-3.kl., 4.-5., 6.-7.kl, 8.-9.kl, 
10.-12. kl.) kui vanuseklasside (J, A, B, C, D, E) süsteemi.  Klassirühmade süsteemis 
viisime läbi sportmängud (korvpall, rahvastepall, võrkpall, jalgpall, minikäsipall, 
saalijalgpall, OK), murdmaajooksu, murdmaateatejooksu, valikorienteerumise, 
algklasside Tähelepanu, start!.  Vanuseklasside süsteemi kasutasime talvise 
sisekergejõustiku, kevadise kergejõustiku, lauatennise võistluste korraldamisel.  Õpilaste 
sünniaastast olenevalt on konkurents “omaealiste” vahel individuaalalal õigem, ka 
vahendite raskused vanuseklasside puhul ei tekita probleeme.  Sujuv mõlema süsteemi 
kasutamine on elavdanud koolide/õpilaste osalust. 
 
Väljundiks maakonna võistlussüsteemis osalevate klubide/koolide võistkondadele on 
osalemine Eesti Koolispordi Liidu ja Eestimaa Spordiliit Jõud võistlustel. 
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Eesti Koolispordi Liidu vabariiklikel finaalvõistlustel esindasid maakonda ja oma kooli: 
* OSAVAIM KORVPALLUR (kokku osales 13 kooli) - 8.-9.koht Vastse-Kuuste Kool; 
8.-9.kl. T III koht – Kristiin Uustalu; 
* EKSL finaalvõistlused murdmaasuusatamises 
SUURED KOOLID  – 4.koht Põlva Kool (1.-9.kl.) 
VÄIKESED KOOLID – 4.koht Värska G (1.-9.kl.) 
GÜMNAASIUMID – 4.koht Värska G 
* EKSL 1.-3.kl. Dumle rahvastepalli piirkonnafinaal – Tüdrukud - 4.koht Põlva Kool, 
5.koht Räpina Ühisgümnaasium; Poisid - 1.koht Räpina Ühisgümnaasium, 7.koht Põlva 
Kool 
* Mr Pritt minikäsipallimängud - 2.koht Põlva Kool I, 8.koht Põlva Kool II 
* Sportland 3x3 korvpalli finaal 
4.-5.kl. P (24 võistkonda) – Viluste PK 17.-24.koht; 
6.-7.kl. T (12 võistkonda) – Viluste PK 5.-8.koht; 
6.-7.kl. P(24 võistkonda) – Põlva Kool, Värska Gümnaasium 17.-24.koht; 
* Võrkpalli KOOLILIIGA Lõuna piirkonna finaal - Tüdrukud (5võistkonda)  – Põlva 
Kool 5.koht; Poisid (4 võistkonda) – Värska Gümnaasium 2.koht, KOOLILIIGA 
FINAAL(finaalis 8 võistkonda) – 5.koht Värska G  
* Võrkpalli MINILIIGA Lõuna piirkonna finaal - Tüdrukud (5 võistkonda) – 5. Põlva 
Kool; Poisid (5 võistkonda) – 4. Põlva Kool. 
* EKSL 1.-5.kl. jalgpalli meistrivõistluste finaal - Tüdrukud (finaalis osales 6 võistkonda) 
–3.koht Põlva Kool, 5.koht Orava Kool; Poisid (finaalis osales 13 võistkonda) – 11.koht. 
Põlva Kool, 13.koht Räpina Ühisgümnaasium. 
* EKSL Tähelepanu, start! 
PF suured koolid (17 võistkonda) – Räpina ÜG 9.koht 
PF väikesed koolid (13 võistkonda) – Kanepi G 3.koht, Tilsi PK 12. koht 
FINAAL (lubati vaid 6 kooli üle Eesti) – Kanepi G 4.koht 
* EKSL orienteerumise meistrivõistlused - maakonnast kokku 44 osalejat - Põlva Koolist 
22, Johannese Rosma Koolist 10, Viluste Põhikoolist 10 ja Värska Gümnaasiumist 6. 
Gümnaasiumid: 3.koht Värska 
1.-9.kl suured koolid: 2.koht Põlva Kool 
1.-9.kl väikesed koolid: 1.koht Johannese Kool Rosmal, 7.koht Viluste PK. 
Individuaalselt: 
Poisid 1.-5. klass - 2.koht August Jakobson (Põlva Kool), 3. Markus Juhkam 4.Karel Jung 
(mõlemad Johannese Rosma Kool). 
Tüdrukud 1.-5.klass -  1.koht Anni Linnus (Värska Gümnaasium), 2.koht Hele Jakobson 
(Põlva Kool). 
Poisid 6.-7. klass - 2.koht Mattias Võsupärg, 5.koht Andri Kepler (mõlemad Johannese 
Rosma Kool). 
Tüdrukud 6.-7.klass  - 3.koht  Geteli Hanni (Johannese Rosma Kool). 
Poisid  8.-9. klass - 1.koht Aleksander Kepler (Johannese Rosma Kool), 3.koht Samuel 
Kolsar , 4.koht Martin-Erik Maripuu (mõlemad Põlva Kool).  
Tüdrukud 8.-9.klass - 5.koht Anete Saar Põlva kool 
Poisid 10.-12. klass - 1.koht Karel-Sander Kljuzin, 4.koht Remi Oper (mõlemad Värska 
Gümnaasium).  
* EKSL 6.-9.kl. tüdrukute jalgpalli meistriliiga (8 võistkonda) - 6.koht Põlva Kool, 
võistkonna parim mängija Rebecca Kähr; 
* EKSL 6.-9.kl. poiste jalgpalli meistriliiga (15 võistkonda) - 15.koht Põlva Kool,  
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võistkonna parim mängija Markus Villako; 
* EKSL 6.-9.kl. poiste jalgpalli rahvaliiga (10 võistkonda) - 1.koht Põlva Kool  - Markus 
Lina, Alex Kübard, Ken Martti Holberg, Lauri Land, Kermo Saksing, Gabriel Villako 
(võistkonna parim mängija), Priit Luuk-Luuken, Sander Johannes Pärna ja õpetaja 
Toomas Kivend. 
* EKSL 10.-12.kl. poiste jalgpalli rahvaliiga (14 võistkonda) - II koht Värska 
Gümnaasium - Karel-Sander Kljuzin (võistkonna parim mängija), Karel Hinno, Andres 
Aruots, Kevin Liblik, Tauno Püve,  Raiki Mets, Egert Naruson, Vaiko Vaher, kehalise 
kasvatuse õpetaja Olver Kaljuvee. 
* EKSL 4.-5.kl. Dumle rahvastepall piirkonnafinaal, tüdrukud (10 võistkonda) - 
9.-10. Orava Kool, 9.-10.koht Põlva Kool; 
* EKSL 4.-5.kl. Dumle rahvastepall piirkonnafinaal, poisid (10 võistkonda) –  
7.-8.koht Räpina Ühisgümnaasium, 9.-10.koht Põlva Kool. 
* EKSL suvemängudel MERI JA PÄIKE esindasid Põlvamaad Tilsi Põhikooli noored 
koos oma kehalise kasvatuse õpetaja Davis Kostõgoviga. 
 
Aktiivselt ja tulemuslikult osalesid meie maakonna esindajad Eestimaa Spordiliit Jõud 
meistrivõistlustel: 
 
* Laskmise meistrivõistlustel osales 18 erinevat laskurit õhkrelvadest, võistkondlikult 
saavutati 5.koht; individuaalselt saavutati neli I kohta, neli II kohta, üks III koht. 
20 laskurit sportrelvadest, võistkondlikult saavutati 4.koht, individuaalselt kuus I kohta, 
kolm III kohta. 
* Jahilaskmise meistrivõistlustel osales 3 laskurit, võistkondlikult saavutati 9.koht. 
* Käsipalli meistrivõistlustel meeste arvestuses toodi Põlvamaale nii I kui II koht. 
* Käsipalli meistrivõistlustel noormeeste arvestuses saavuti I ja 8.koht. 
* Võrkpalli noortevõistlustel saavutasid noormehed 13.-14.koha (komplekteeritud Põlva, 
Räpina ja Orava noormeestest) ning tüdrukud 21.koha. 
* Kiirmale meistrivõistlustel lõi kaasa 10 maletajat. 
 
2017.a. talve tähtsündmus oli osalemine 13.Eestimaa TALIMÄNGUDEL Valgas, kus 
Põlvamaa saavutas 336,5 punktiga väiksemate maakondade arvestuses 4.koha (arvestusse 
läks murdmaasuusatamine + 7 paremat ala): 
* murdmaasuusatamine 7.koht 
* juhtide osas – vallad Raul Kudre 1.koht, Lennart Liba 6.koht, linnad – Janika Usin 
2.koht, Kuldar Leis 11.koht, maakonnad – Kaido Kõiv 2.koht, Eve Neemsalu 1.koht) 
* vabamaadlus II koht 
* korvpall III koht (Põlva linn 4.koht, Mooste vald 5.koht, Vastse-Kuuste vald 12.koht, 
Värska vald 21.-24.koht) 
* motokross III koht 
* mälumäng 6.-7.koht 
* naiste maadlus 7.koht 
* laskesuusatamine 9.koht  
* male 10.koht 
* lauatennis 11.koht 
* mäesuusatamine 13.koht 
 
Põlva linn I koht väikeste linnade arvestuses, väikeste valdade arvestuses Värska vald  
 
                                                                                                                                      8 



6.koht, Vastse-Kuuste vald 7.koht, Mooste vald 9.koht. 
2013.a. 12.Eestimaa TALIMÄNGUDEL saavutasime 336 punktiga samuti 4.koha, siis 
suusaorienteerumine 1.koht, motokross I koht. 
Konkurents esikolmikusse on tihe, meil “tuleb puudus teisest osalejast“ sellistel aladel 
nagu male, kabe, lauatennis, kus maakonnal läheb arvesse kaks võistkonda, meil enamasti 
esindatud vaid ühe omavalitsuse võistkond. 
 
Osavõtu-, transpordi- ja/või majutuskulu katmine on suureks toeks, et meie inimesed 
saaksid esindada Põlvamaad - maakonda, kus väärtustatakse inimeste tervist, 
eneseteostust, loovust ja kodukoha sporditraditsioone.  
Võrreldes eelnevate aastatega on meie omavalitsuste/klubide/koolide osalemisaktiivsus ja 
arvukus vabariiklikel võistlustel stabiilne. Tulemusi vaadates võib järeldada, et tiitli-
võistlustele minnakse kaalutletult,  minnakse “näitama parimat”.  Järjest enam hakatakse 
tundma rõõmu osalemisest, koos tegemisest, läbi mille saadakse juurde vajalikke 
kogemusi, tutvustatakse ennast, leitakse uusi kontakte. 
 
Maakonna täiskasvanute kui koolinoorte meistri- ja karikavõistluste ning harrastusspordi-
ürituste korraldamisele-koordineerimisele lisaks tegeleb spordiliit erinevate koolituste 
organiseerimisega.  Koolituste korraldamise ja koolitustel/seminaridel osalemise 
toetamisega aitame kaasa meie harrastusspordi eestvedajate enesetäiendamisele, mille 
läbi võidavad kõik meie maakonna inimesed. 

Toetasime spordi- ning liikumisharrastuse eestvedajate osalemist seminar-koolitustel 
väljaspool Põlvamaad - raamatupidamise ja maksumuudatuste seminar (2 inimest), 
EMSL Jõud kevadseminar Valgamaal (2 inimest), EMSL suveseminar Läänemaal 
Roostas (9 inimest), EMSL sügisseminar Võrumaal (10 inimest), EKSL koolitusseminar 
Sankt-Peterburgis (1 inimene), Spordikoolituse ja –Teabe SA seminar Tartus (4 inimest), 
Tartu Ülikooli täiendõppeprogramm „Teadus, sport ja meditsiin“ (3 inimest), Tallinna 
Ülikooli koolitus „Kaasaegne liikumisõpetus ja spordi ning vabatahtlikkuse roll noore 
arengus“ (2 inimest). 

Septembris korraldasime koolituse kehalise kasvatuse õpetajatele Tartus spordiklubis My 
Fitness – JÕUTREENING noortele – kas ja miks see on vajalik? (18 inimest). 

Meie spordirahvas, st klubide juhid, harrastusspordi eestvedajad, treenerid, kehalise 
kasvatuse õpetajad, omavalitsuste sporditöö eestvedajad teavad, et tervise hoidmine on 
oluliselt kergem kui selle tagasisaamine. Enamus on teinud seda tänuväärset tööd 
südamega.  Koolitustel/seminaridel osalemise toetamine on ühtlasi tänu meie spordi- 
kaadrile, kelle jaoks südamega töötamine on iseenesestmõistetav. 

Traditsiooniliselt valiti aasta parimad. Põlvamaa kultuuri- ja spordirahval on traditsioon 
austada aasta "tegijaid" ühisel peol. Koos meiega avaldas soovi tunnustada oma parimaid 
maakonna tervisenõukogu. 
 
Kultuuri-, spordi- ja tervisevaldkonna 2017.aasta tublimaid tunnustati 12.jaanuaril 2018.a.  
Plva Kultuuri- ja Huvikeskuses. Korraldajad - Eesti Kultuurkapitali Põlvamaa 
ekspergrupp, Põlvamaa Omavalitsuste Liit, Põlvamaa Tervisenõukogu ja Põlva 
Maakonna Spordiliit. 
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Alates 1981.a.valitakse ja tunnustatakse aasta parimaid spordis.  Alustatud traditsiooni 
jätkame erinevatest allikatest laekuvate toetuste kaasabil.  
Erinevatele kategooriatele (7) esitati kokku 43 kandidaati.  Valiku tegid maavalitsuse, 
omavalitsuste liidu ja 16 klubi esindajad.  Teistkordselt hääletamise ajaloos sai kaasa 
häletada ka rahvas, ehk e-hääletusel osalenud 560 inimest.  Parimateks valiti – Daisy 
Kudre, Andero Lusbo, Doris Kudre, Karel-Sander Kluzin, Reet Johanson, Kalmer 
Musting ning Põlva Käsipalliklubi Serviti ja Põlva Spordikooli A-vkl. käsipalli 
meeskonnad.  Aasta 2017 sportlikum pere on perekond Jakobson Lutsu külast Põlva 
vallast.  Aasta 2017 spordi toetajaks valiti Põlva Tarbijate Ühistu ja AS Värska Vesi.  
 
Eesti Kultuurkapitali Põlvamaa ekspertgrupi spordi elutööpreemia pälvis Heino Saal, 
aasta tegija 2017 spordis on Priit Nurmoja ning aasta tegu spordis 2017 on Mammaste 
suusaradade valmistamine ja korrashoid spordiklubi Serviti poolt. 
 
Eestimaa Spordiliit JÕUD tunnustas kõikide maakondade noortetreenereid ja 
omavalitsuste spordielu edendajaid. Põlva maakonnast sai tunnustuse Põlva Jalgpalliklubi 
Lootos noortetreener Kaido-Meinhard Kukli ning Aasta tegija kohaliku spordielu 
edendaja kategoorias on meilt Ahti Bleive Taevaskoja külast Põlva vallast.  
 
Ürituste kajastamine (nii eelreklaam kui hiljem tulemuste avaldamine) toimus ja toimub 
järjepidevalt kohaliku ajalehe KOIT veergudel. 
Kogu maakonna sporti puudutavat infot saab lugeda (juhendid, tulemused, jm.) internetist 
Põlvamaa Spordi lehekülgedelt   http://www.polvamaa.ee/spordiliit ja 
http://www.polvamaa.ee/sport  ja ka FB-s oleme nähtaval  
https://www.facebook.com/polvaSL/ 
 
Tänu mitmepoolsele finantseerimisele saavad Põlvamaa inimesed liikumisest ja 
koostegemisest võistlustel tasuta või sümboolse tasu eest rõõmu tunda. 
Liikumisharrastuse edendamise ja sporditraditsioonide säilitamise huvides on see väga 
oluline. 
 

http://www.polvamaa.ee/spordiliit
http://www.polvamaa.ee/sport
https://www.facebook.com/polvaSL/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 10 963 10 094 2

Nõuded ja ettemaksed 468 668 3

Varud 322 22  

Kokku käibevarad 11 753 10 784  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 27 828 32 424 4

Kokku põhivarad 27 828 32 424  

Kokku varad 39 581 43 208  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 4 151 4 080 5,6

Võlad ja ettemaksed 311 296 7

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 843 0  

Kokku lühiajalised kohustised 5 305 4 376  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 15 677 19 838 5,6

Kokku pikaajalised kohustised 15 677 19 838  

Kokku kohustised 20 982 24 214  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 18 994 16 555  

Aruandeaasta tulem -395 2 439  

Kokku netovara 18 599 18 994  

Kokku kohustised ja netovara 39 581 43 208  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 520 540 8

Annetused ja toetused 95 057 97 733 9

Tulu ettevõtlusest 11 601 11 481 10

Kokku tulud 107 178 109 754  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -51 449 -42 578 11

Jagatud annetused ja toetused -12 800 -21 216 12

Mitmesugused tegevuskulud -10 930 -11 661 13

Tööjõukulud -27 443 -26 332 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 596 -5 137 4

Kokku kulud -107 218 -106 924  

Põhitegevuse tulem -40 2 830  

Intressikulud -358 -394  

Muud finantstulud ja -kulud 3 3  

Aruandeaasta tulem -395 2 439  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -40 2 830  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 4 596 5 137  

Kokku korrigeerimised 4 596 5 137 4

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 200 219  

Varude muutus -300 530  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 15 -235  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
843 -1 475  

Kokku rahavood põhitegevusest 5 314 7 006  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -4 090 -4 029  

Makstud intressid -358 -394  

Muud laekumised finantseerimistegevusest 3 3  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -4 445 -4 420  

Kokku rahavood 869 2 586  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 10 094 7 508 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 869 2 586  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 10 963 10 094 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2015 16 555 16 555

Aruandeaasta tulem 2 439 2 439

31.12.2016 18 994 18 994

Aruandeaasta tulem -395 -395

31.12.2017 18 599 18 599
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Põlva Maakonna Spordiliidu 31.detsembril 2017 lõppenud majandusaasta kohta   raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusest ning rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginevast heast

raamatupidamistavast, mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Põlva Maakonna Spordiliit on põhikirja järgi mittetulundusühinguna tegutsev juriidiline isik, kes ühendab Põlvamaal tegutsevaid

spordiklubisid, -seltse ja -ühendusi spordiliikumise edendamiseks ning tegevuse koordineerimiseks.  Põlva MK Spordiliit kasutab oma tulusid

ühingu põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Põlva Maakonna Spordiliidu majandusaasta algas 01.01.2017 ja lõppes 31.12.2017.

Põlva Maakonna Spordiliidu arvestusvaluutaks on alates 1.jaanuarist 2011 euro. Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Majandusaasta aruande ja sellega koos esitatavate dokumentide koostamisel on lähtutud EV Raamatupidamise seadusega kehtestatud

taksonoomiast ning aruandevormidest. 

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab

kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st.päeval mil, asutus saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.    

Raha

Raha ja selle ektivalentidena kajastatakse aruandes raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid

põhitegevusest kaudsel meetodil. Finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Ümberhindlusest tekkivad tulud ja kulud on kajastatakse tulemiaruandes tuluna ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena  ostjate vastu kajastatakse põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Ettemaksetena kajastatakse aruandeperioodil tehtud ettemakseid ja deposiite. 

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, mittetagastatavatest maksudest ja muudest otsestest kulutustest,

mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludesse kandmisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse individuaalse hindamise meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast k.a. muud mittetagastatavad maksud, 

otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.  

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta ja soetusmaksumus ületab 1150 

eurot. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse 

alates 65 eurost arvestust bilansiväliselt.
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Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

 

Põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara kasulikku eluiga. 

 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel vaadatakse objekti eraldiseisvana, lähtudes kasulikust elueast sarnase grupi puhul ja määrarakse talle

sobiv amortisatsiooniperiood. 

 

Amortisatsiooni arvestatakse järgnevalt:

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1150 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Seaded 3 - 5 aastat

Sõidukid 3 - 5 astat

sh autobuss 10 - 12 aastat

Muu inventar 2,5 - 5 aastat

Rendid

Rendiarvestus

Kapitalirendina käsitletakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad

rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks.  Finantskulu kajastatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on

igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud vara amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kapitalirendi lepingu sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus. 

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustustusi.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtustega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi, mille korral sihtfinantseerimise andja kontrollib

toetuste sihipärast kasutamist. 

Sihtfinantseerimist kajastatakse perioodis, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes

eraldiste või potetentsiaalsete kohustustena.

Saadakse valitsuse sihtfinantseerimise toetustest (Kultuuriministeerium, riigieelarvest, Hasartmängumaksu Nõukogu), toetused sihtasutuselt

ja sihtkapitalilt, omavalitsuste liidust,jms., osavõtumaksudest, ürituste korraldamisel.

Tulud

Ettevõtlustulude arvestus 

Põhitegevuse suunast lähtudes tegeldakse ka majandustegevusega.
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Vajadusel on spordiinventari müük (diplomid, karikad jms.võistluste tarbeks), osutab transporditeenust. 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.  

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.  

 

Sihtfinantseerimine 

Lähtutakse sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude

vastavuse printsiibist. Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatase tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused,

mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud.  

 

Finantstulud 

Intressitulud pangakontodel oleva raha eest. Kajastatakse tuluna aruandeperioodis, mille eest intressid on arvestatud ja kajastatakse

tekkepõhiselt. 

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi

kuupäeva 31.detsember 2017 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel

perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäeva järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Sularaha kassas 182 255

Pangakontod 10 781 9 839

Kokku raha 10 963 10 094
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 20 20

Ostjatelt laekumata

arved
20 20

Ettemaksed 448 448

Tulevaste perioodide

kulud
448 448

Kokku nõuded ja

ettemaksed
468 468

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 195 195

Ostjatelt laekumata

arved
195 195

Ettemaksed 473 473

Tulevaste perioodide

kulud
473 473

Kokku nõuded ja

ettemaksed
668 668
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

31.12.2015  

Soetusmaksumus 45 963 45 963 45 963

Akumuleeritud kulum -8 402 -8 402 -8 402

Jääkmaksumus 37 561 37 561 37 561

  

Amortisatsioonikulu -5 137 -5 137 -5 137

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 45 963 45 963 45 963

Akumuleeritud kulum -13 539 -13 539 -13 539

Jääkmaksumus 32 424 32 424 32 424

  

Amortisatsioonikulu -4 596 -4 596 -4 596

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 45 963 45 963 45 963

Akumuleeritud kulum -18 135 -18 135 -18 135

Jääkmaksumus 27 828 27 828 27 828

Lisa 5 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Buss 19 828 4 151 15 677

Kapitalirendikohustised

kokku
19 828 4 151 15 677

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Buss 23 918 4 080 19 838

Kapitalirendikohustised

kokku
23 918 4 080 19 838

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus
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 31.12.2017 31.12.2016

Masinad ja seadmed 27 828 31 884

Kokku 27 828 31 884

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
19 828 4 151 15 677

Laenukohustised

kokku
19 828 4 151 15 677

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
23 918 4 080 19 838

Laenukohustised

kokku
23 918 4 080 19 838

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2017 31.12.2016

Masinad ja seadmed 27 828 31 884

Kokku 27 828 31 884

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 311 311

Kokku võlad ja ettemaksed 311 311

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 296 296

Kokku võlad ja ettemaksed 296 296
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Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2017 2016

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 520 540

Kokku liikmetelt saadud tasud 520 540

Liikmemaks 20 €

Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2017 2016

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 58 133 72 715

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 15 000 15 000

Sihtotstarbelised muud tulud 21 924 10 018

Kokku annetused ja toetused 95 057 97 733

sh eraldis riigieelarvest 37 573 38 600

Sihtf.tegevuskuludeks 58 133 € sh:

Kultuuriministeerium tegevustoetuseks  33573€

Kultuuriministeerium liikumisharrastuse tegevuseks 4000€

EKSL kaudu (Hasartmängumaksu Nõukogu)   8000€

Eestimaa Spordiliit Jõud   1105€

Eesti Kultuurkapital     7300€

Muud projektid  4155€

 

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2017 2016

Transporditeenus 9 922 11 476

Spordivarustuse müük 1 679 5

Kokku tulu ettevõtlusest 11 601 11 481
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Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2017 2016

Spordiürituste kulud 49 564 40 784

Liikmemaksud 82 67

Inventari soetamine 792 765

KN vabariiklike võistluste transportkulud 1 011 962

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
51 449 42 578

Lisa 12 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2017 2016

Klubidele harrastussporditoetus 8 800 8 800

Noorte spordimeisterlikkuse tr.gruppide finantseerimine 0 7 416

Klubidele liikumisharrastuse toetus 4 000 5 000

Kokku jagatud annetused ja toetused 12 800 21 216

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Üür ja rent 1 269 1 270

Autobussi ülalpidamiskulud 3 839 5 990

Spordivarustuse müük 1 670 5

Mitmesugused majandus- ja bürookulud 2 348 2 233

seminarid,nõupidamised,koolituskulud 1 804 2 163

Kokku mitmesugused tegevuskulud 10 930 11 661

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 20 510 19 680

Sotsiaalmaksud 6 933 6 652

Kokku tööjõukulud 27 443 26 332

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
22 678 20 157

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2
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Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2017 31.12.2016

Juriidilisest isikust liikmete arv 26 27



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 08.05.2018

Põlva Maakonna Spordiliit (registrikood: 80081544) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAUL KUDRE Juhatuse liige 08.05.2018

KURMET KARSNA Juhatuse liige 09.05.2018



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste

tegevus
93191 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7994637

Mobiiltelefon +372 5175848

E-posti aadress polvasport@gmail.com


